
 
  
 

 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 01 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS na Nova 
Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 
 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no período de 02 e 03 de 
novembro de 2023 na Modalidade Online, através do email 
matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

112 SÉRGIO FILHO LYRIO SOARES 155 APROVADO 

113 VICTORIA GOMES FARIA BITTENCOURT 163 APROVADO 

114 JÚLIA FREIRE TAVARES 187 APROVADO 

115 THIAGO CHAVES NASCIMENTO DOS SANTOS 134 APROVADO 

116 LUCAS RIBEIRO MACHADO 180 APROVADO 

117 MARIA EDUARDA LOURENÇO DUARTE DA SILVA 179 APROVADO 

118 REYNALDO PEIXOTO SOARES 099 APROVADO 

119 CAROLINE DA SILVA GUIMARAES 198 APROVADO 

120 JOAO PEDRO CASTANHA NOGUEIRA DA GAMA 135 APROVADO 

121 GUILHERME CARDOSO DO VALE 066 APROVADO 

122 MELISSA DE SOUZA COUTINHO 191 APROVADO 

123 LAURA BATISTA DE SOUZA 135 APROVADO 

124 ANA JULIA BERTHOLI DA SILVA 130 APROVADO 

125 JOÃO PEDRO RODRIGUES COELHO BARCIA 132 APROVADO 

126 KENNEDY LUCAS HENRIQUE RAMOS 159 APROVADO 

127 MARIANA BRITO PORTO 155 APROVADO 

128 DANIELLE QUEIROZ BERNARDO 099 APROVADO 

129 CARLOS ADIB ROSALEN JOSÉ BOECHAT 185 APROVADO 

130 MARIA VICTÓRIA NASCIMENTO GOMES 146 APROVADO 

131 GERMANO FERNANDES FRANCISCO 142 APROVADO 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2024/1 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 
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132 LUANA SIQUEIRA 137 APROVADO 

133 KAREN GABRIELLY SILVA GARCIA 128 APROVADO 

134 ISABELLA RIBEIRO DE VASCONCELOS 203 APROVADO 

135 MARINELA VAYOLELA ANTÓNIO DA SILVA 242 APROVADO 

136 BEATRIZ AZEVEDO SILVA SANTOS 177 APROVADO 

137 LUNA AMIL MURY 135 APROVADO 

138 ANA KAROLLYNE DOS SANTOS LINO 168 APROVADO 

139 DEBORA DA SILVA MOREIRA MARIANO 158 APROVADO 

140 BÁRBARA PIMENTEL PORTUGAL 167 APROVADO 

141 GABRIELA CORRÊA PACHECO 174 APROVADO 

142 ANA CLARA DE ANDRADE NASCIMENTO 138 APROVADO 

143 ISRAEL POUBEL DE CNOP 137 APROVADO 

144 LORENA FRANÇA SOUTO 140 APROVADO 

145 LARA FABIAN DE OLIVEIRA PEREIRA 223 APROVADO 

146 BIANCA DA SILVA FIRMINO FERREIRA 149 APROVADO 

147 HENRIQUE GOMES ENGELHARDT BITTI 121 APROVADO 

148 GIOVANNA DELGADO MARAVILHA ANUDA 062 APROVADO 

149 JORDANA COSTA STEFFEN 050 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 01 de novembro de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 



 
  
 

 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 01 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS na Nova 
Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 
 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no período de 30 e 31 de 
outubro de 2023 na Modalidade Online, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

51 ISABELLA XAVIER GRAIN PEREIRA DE SOUZA 086 APROVADO 

52 BRUNA VIANA GOMES 112 APROVADO 

53 KARYNE DA SILVA CUSTODIO 130 APROVADO 

54 MARIANA DE SÁ VIEIRA 196 APROVADO 

55 KAROLLAYNE RODRIGUES DINIZ 064 APROVADO 

56 JOAO LUCAS MORA 158 APROVADO 

57 IAGO PANISSET RUBIM FARIA 105 APROVADO 

58 ANA LAURA ARANTES GOMES 194 APROVADO 

59 MARIA EDUARDA GOMES DOS SANTOS 182 APROVADO 

60 YARAH MARIA FIDELIS BORGES 156 APROVADO 

61 CIRO COSTA DE BRITO BARBOSA ALVES 123 APROVADO 

62 FELIPE MENEZES NOGUEIRS ROGERIO 151 APROVADO 

63 MURILO TIMÓTEO SOUZA SILVA 163 APROVADO 

64 JOÃO PEDRO BARBOZA TISSI 118 APROVADO 

65 ELISA ESPOSITO 096 APROVADO 

66 LEONARDO FILGUEIRAS RODRIGUES 190 APROVADO 

67 LUIZA WINGLER BOECHAT 166 APROVADO 

68 BEATRIZ POSSIDONIO PINTO PINHEIRO 154 APROVADO 

69 MARIA LAURA RODRIGUES SAMPAIO 169 APROVADO 

70 JOAO VITOR DA SILVA COSTA 197 APROVADO 

71 ISABELLA FERREIRA CONCEICAO 158 APROVADO 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2024/1 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 
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72 MILENA TAVARES FERNANDES 165 APROVADO 

73 MARIA EDUARDA GALDINO BELLON PIMENTEL 173 APROVADO 

74 LUISA ROSALEN JOSÉ BOECHAT 185 APROVADO 

75 LUCIANO JUNIOR NOGUEIRA CURTY 132 APROVADO 

76 AMANDA AZEVEDO LIMA 146 APROVADO 

77 YAN SALES ABREU DOS SANTOS 156 APROVADO 

78 HÉRCULES FERNANDO DE MELLO 075 APROVADO 

79 NATAN LESSA FOLIGNO 199 APROVADO 

80 LAURA CARVALHAL DE OLIVEIRA 052 APROVADO 

81 ISTEURIA CRISTINA PAULA SANTOS 044 APROVADO 

82 DAVI DA SILVA PINHEIRO 064 APROVADO 

83 LETÍCIA COSTA PAES RIBEIRO 155 APROVADO 

84 NATÁLIA MATIELI PEDROSA ASTOLPHO 151 APROVADO 

85 PÂMELLA SILVA RAMOS 122 APROVADO 

86 MELLANY ARÊAS SOUSA 162 APROVADO 

87 ANA CLARA MAGALHÃES MENEGAT ALVES 200 APROVADO 

88 GABRIEL MARMELO MUYLAERT PEIXOTO 151 APROVADO 

89 GABRIEL DE PAULA LANCINI 104 APROVADO 

90 JÚLIA COIMBRA CASTRO 142 APROVADO 

91 ALEXSANDER DE ARAÚJO FERNANDES 174 APROVADO 

92 LUCAS NASSUR DE CASTRO 168 APROVADO 

93 JOSE PEDRO GOMES LIMA DE SOUZA 161 APROVADO 

94 ANA CAROLINA OGGIONI DE ANDRADE PAIVA 180 APROVADO 

95 BRUNO AMARAL SOARES 151 APROVADO 

96 ARTHUR XAVIER SILVA 162 APROVADO 

97 NATAN SAMPAIO PIEROTT 170 APROVADO 

98 RUBENS SOARES VIANA NETO 135 APROVADO 

99 REBECA DANTAS CAMPOS DE OLIVEIRA 206 APROVADO 

100 GISELLE DE OLIVEIRA PESSANHA 131 APROVADO 

101 ISABELA EMERICK FIGUEIRA 120 APROVADO 



 
  
 

102 EDUARDA OLIVEIRA DE FREITAS 199 APROVADO 

103 MARCOS BRUNO CAMPOS PESSANHA 162 APROVADO 

104 ARTHUR NUNES DE ANDRADE 188 APROVADO 

105 NATHALIA DOS SANTOS BERNARDO 110 APROVADO 

106 ANA LUIZA VARGAS DE CARVALHO 144 APROVADO 

107 LAVÍNIA VITÓRIA FERREIRA LIMA 146 APROVADO 

108 ISADORA BRASIL FRAGA 103 APROVADO 

109 João Vitor de Souza Del Esposti 141 APROVADO 

110 MATEUS GONÇALVES DE ARAÚJO 153 APROVADO 

111 PRISCILA MARQUES CERQUEIRA 150 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 27 de outubro de 2023. 

 

 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 



  

  

  

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA CHAMADA NO PROCESSO SELETIVO 

MODALIDADE ONLINE 2024/1 PARA O CURSO DE MEDICINA 

    

  

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 

Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no Edital 

Nº 01 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS na 1ª Chamada no 

Processo Seletivo Modalidade ONLINE para o curso de Medicina. A matrícula dos candidatos 

aprovados em Primeira Chamada ocorrerá no período de 24 e 25 de outubro de 2023 na Modalidade 

ONLINE, através do email matricula.medicina@uniredentor.edu.br. 

 

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO  
3 PRIMEIROS  

DÍGITOS DO CPF  
STATUS  

1 NICOLLY FREITAS DE ABRANTE 171******** APROVADO 

2 JOÃO VÍTOR FERRAZ CARVALHO 176******** APROVADO 

3 BERNARDO ARÊAS BOECHAT 166******** APROVADO 

4 ANICK VITÓRIA SILVA LUIZ 149******** APROVADO 

5 LAYSA VIANA DAMASCENO BRAGA 143******** APROVADO 

6 
GUILHERME MAIA PEDRA RIBEIRO DE CASTRO 
GONÇALVES 

199******** APROVADO 

7 ARTHUR MAIA PEDRA RIBEIRO DE CASTRO GONÇALVES 199******** APROVADO 

8 SOFIA MACHADO DE OLIVEIRA 116******** APROVADO 

9 GUSTAVO MATHIAS XAVIER 157******** APROVADO 

10 MURILO AMORIM MIRANDA 196******** APROVADO 

11 LAVINNY BARBOSA DA ROCHA MENDONÇA BAHIA 163******** APROVADO 

12 ANA CAROLINA SIMÕES DIAS 129******** APROVADO 

13 HENRIQUE ZARPELLON MARTIN 033******** APROVADO 

14 AMANDA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 115******** APROVADO 

15 IGOR BICHARA BOESCHENSTEIN MOTTA RODRIGUES 160******** APROVADO 

16 THALLES OTAVIO ASSEF 147******** APROVADO 

17 RAFAEL TAVARES SANTA RITA AREAS PACHECO 138******** APROVADO 

18 MARIA LAURA FERRAZ BARBOSA 159******** APROVADO 

19 SOFIA PINTO PAULO 159******** APROVADO 

20 KLEBERSON PESSANHA PAES 177******** APROVADO 

21 FERNANDA CAMPOS DE SOUZA TEIXEIRA 154******** APROVADO 

22 ANA BEATRIZ CARVALHO BARROS 200******** APROVADO 

23 JULIA DAVID FADALALLAH 143******** APROVADO 



  

24 DIOGO CAMACHO RODRIGUES DA SILVA 199******** APROVADO 

25 ISABEL MIRANDA LIMA 131******** APROVADO 

26 GABRIEL LOPES DA SILVA 159******** APROVADO 

27 SOFIA MUNIZ ABREU BARBOSA 181******** APROVADO 

28 PEDRO HENRIQUE CHAGAS RIBEIRO 161******** APROVADO 

29 PIETRO RODRIGUES FERNANDEZ 134******** APROVADO 

30 SARA PAMAROLI DE SÁ 105******** APROVADO 

31 SUELLEN NETO PEREIRA 153******** APROVADO 

32 MARIANA REZENDE MARCOLONGO 125******** APROVADO 

33 BRUNO BRAMBATI PIUMBINI 125******** APROVADO 

34 GUSTAVO DO NASCIMENTO ROCHA 131******** APROVADO 

35 MARIA EDUARDA BRAGA DIAS 174******** APROVADO 

36 ANTENOR DE CASTRO TAVARES VIANNA 127******** APROVADO 

37 DANIELLA FREITAS JORGE 109******** APROVADO 

38 FILIPPE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 155******** APROVADO 

39 HENRIQUE FIGUEIRA MANHÃES 111******** APROVADO 

40 JENNIFER SOARES DA SILVA CABRAL 175******** APROVADO 

41 SARA NASCIMENTO MENDONÇA DA SILVA 146******** APROVADO 

42 LUIZA GOMES MOTA 157******** APROVADO 

43 ROBERTO HENRIQUE TEIXEIRA SANTOS 156******** APROVADO 

44 ISABELLA MOTA RAPHAEL DE LIMA ARÊAS 154******** APROVADO 

45 VANESSA DA SILVA TAVARES OLIVEIRA 100******** APROVADO 

46 ANNA LUISA D´ FÁTIMA OLIVEIRA ARAUJO 062******** APROVADO 

47 THOMAZ FUNARI NETO 423******** APROVADO 

48 LUIZ MURILO RODRIGUES MELO 128******** APROVADO 

49 KAUÃ VALVERDE DELPRETE 183******** APROVADO 

50 MYLENA DE SOUZA ROSADO 163******** APROVADO 

51 ISABELLA XAVIER GRAIN PEREIRA DE SOUZA 086******** CLASSIFICADO 

52 BRUNA VIANA GOMES 112******** CLASSIFICADO 

53 KARYNE DA SILVA CUSTODIO 130******** CLASSIFICADO 

54 MARIANA DE SÁ VIEIRA 196******** CLASSIFICADO 

55 KAROLLAYNE RODRIGUES DINIZ 064******** CLASSIFICADO 



  

56 JOAO LUCAS MORA 158******** CLASSIFICADO 

57 IAGO PANISSET RUBIM FARIA 105******** CLASSIFICADO 

58 Ana Laura Arantes Gomes 194******** CLASSIFICADO 

59 MARIA EDUARDA GOMES DOS SANTOS 182******** CLASSIFICADO 

60 YARAH MARIA FIDELIS BORGES 156******** CLASSIFICADO 

61 CIRO COSTA DE BRITO BARBOSA ALVES 123******** CLASSIFICADO 

62 FELIPE MENEZES NOGUEIRS ROGERIO 151******** CLASSIFICADO 

63 MURILO TIMÓTEO SOUZA SILVA 163******** CLASSIFICADO 

64 JOÃO PEDRO BARBOZA TISSI 118******** CLASSIFICADO 

65 ELISA ESPOSITO 096******** CLASSIFICADO 

66 LEONARDO FILGUEIRAS RODRIGUES 190******** CLASSIFICADO 

67 LUIZA WINGLER BOECHAT 166******** CLASSIFICADO 

68 BEATRIZ POSSIDONIO PINTO PINHEIRO 154******** CLASSIFICADO 

69 MARIA LAURA RODRIGUES SAMPAIO 169******** CLASSIFICADO 

70 JOAO VITOR DA SILVA COSTA 197******** CLASSIFICADO 

71 ISABELLA FERREIRA CONCEICAO 158******** CLASSIFICADO 

72 MILENA TAVARES FERNANDES 165******** CLASSIFICADO 

73 MARIA EDUARDA GALDINO BELLON PIMENTEL 173******** CLASSIFICADO 

74 LUISA ROSALEN JOSÉ BOECHAT 185******** CLASSIFICADO 

75 LUCIANO JUNIOR NOGUEIRA CURTY 132******** CLASSIFICADO 

76 AMANDA AZEVEDO LIMA 146******** CLASSIFICADO 

77 YAN SALES ABREU DOS SANTOS 156******** CLASSIFICADO 

78 HÉRCULES FERNANDO DE MELLO 075******** CLASSIFICADO 

79 NATAN LESSA FOLIGNO 199******** CLASSIFICADO 

80 LAURA CARVALHAL DE OLIVEIRA 052******** CLASSIFICADO 

81 ISTEURIA CRISTINA PAULA SANTOS 044******** CLASSIFICADO 

82 DAVI DA SILVA PINHEIRO 064******** CLASSIFICADO 

83 LETÍCIA COSTA PAES RIBEIRO 155******** CLASSIFICADO 

84 NATÁLIA MATIELI PEDROSA ASTOLPHO 151******** CLASSIFICADO 

85 PÂMELLA SILVA RAMOS 122******** CLASSIFICADO 

86 MELLANY ARÊAS SOUSA 162******** CLASSIFICADO 



  

87 ANA CLARA MAGALHÃES MENEGAT ALVES 200******** CLASSIFICADO 

88 GABRIEL MARMELO MUYLAERT PEIXOTO 151******** CLASSIFICADO 

89 GABRIEL DE PAULA LANCINI 104******** CLASSIFICADO 

90 JÚLIA COIMBRA CASTRO 142******** CLASSIFICADO 

91 ALEXSANDER DE ARAÚJO FERNANDES 174******** CLASSIFICADO 

92 LUCAS NASSUR DE CASTRO 168******** CLASSIFICADO 

93 JOSE PEDRO GOMES LIMA DE SOUZA 161******** CLASSIFICADO 

94 ANA CAROLINA OGGIONI DE ANDRADE PAIVA 180******** CLASSIFICADO 

95 BRUNO AMARAL SOARES 151******** CLASSIFICADO 

96 ARTHUR XAVIER SILVA 162******** CLASSIFICADO 

97 NATAN SAMPAIO PIEROTT 170******** CLASSIFICADO 

98 RUBENS SOARES VIANA NETO 135******** CLASSIFICADO 

99 REBECA DANTAS CAMPOS DE OLIVEIRA 206******** CLASSIFICADO 

100 GISELLE DE OLIVEIRA PESSANHA 131******** CLASSIFICADO 

101 ISABELA EMERICK FIGUEIRA 120******** CLASSIFICADO 

102 EDUARDA OLIVEIRA DE FREITAS 199******** CLASSIFICADO 

103 MARCOS BRUNO CAMPOS PESSANHA 162******** CLASSIFICADO 

104 ARTHUR NUNES DE ANDRADE 188******** CLASSIFICADO 

105 NATHALIA DOS SANTOS BERNARDO 110******** CLASSIFICADO 

106 ANA LUIZA VARGAS DE CARVALHO 144******** CLASSIFICADO 

107 LAVÍNIA VITÓRIA FERREIRA LIMA 146******** CLASSIFICADO 

108 ISADORA BRASIL FRAGA 103******** CLASSIFICADO 

109 João Vitor de Souza Del Esposti 141******** CLASSIFICADO 

110 MATEUS GONÇALVES DE ARAÚJO 153******** CLASSIFICADO 

111 PRISCILA MARQUES CERQUEIRA 150******** CLASSIFICADO 

112 SÉRGIO FILHO LYRIO SOARES 155******** CLASSIFICADO 

113 VICTORIA GOMES FARIA BITTENCOURT 163******** CLASSIFICADO 

114 JÚLIA FREIRE TAVARES 187******** CLASSIFICADO 

115 THIAGO CHAVES NASCIMENTO DOS SANTOS 134******** CLASSIFICADO 

116 LUCAS RIBEIRO MACHADO 180******** CLASSIFICADO 

117 MARIA EDUARDA LOURENÇO DUARTE DA SILVA 179******** CLASSIFICADO 



  

118 REYNALDO PEIXOTO SOARES 099******** CLASSIFICADO 

119 Caroline da Silva Guimaraes 198******** CLASSIFICADO 

120 JOAO PEDRO CASTANHA NOGUEIRA DA GAMA 135******** CLASSIFICADO 

121 GUILHERME CARDOSO DO VALE 066******** CLASSIFICADO 

122 MELISSA DE SOUZA COUTINHO 191******** CLASSIFICADO 

123 Laura Batista de Souza 135******** CLASSIFICADO 

124 ANA JULIA BERTHOLI DA SILVA 130******** CLASSIFICADO 

125 JOÃO PEDRO RODRIGUES COELHO BARCIA 132******** CLASSIFICADO 

126 KENNEDY LUCAS HENRIQUE RAMOS 159******** CLASSIFICADO 

127 MARIANA BRITO PORTO 155******** CLASSIFICADO 

128 DANIELLE QUEIROZ BERNARDO 099******** CLASSIFICADO 

129 CARLOS ADIB ROSALEN JOSÉ BOECHAT 185******** CLASSIFICADO 

130 MARIA VICTÓRIA NASCIMENTO GOMES 146******** CLASSIFICADO 

131 GERMANO FERNANDES FRANCISCO 142******** CLASSIFICADO 

132 LUANA SIQUEIRA 137******** CLASSIFICADO 

133 KAREN GABRIELLY SILVA GARCIA 128******** CLASSIFICADO 

134 ISABELLA RIBEIRO DE VASCONCELOS 203******** CLASSIFICADO 

135 MARINELA VAYOLELA ANTÓNIO DA SILVA 242******** CLASSIFICADO 

136 BEATRIZ AZEVEDO SILVA SANTOS 177******** CLASSIFICADO 

137 LUNA AMIL MURY 135******** CLASSIFICADO 

138 ANA KAROLLYNE DOS SANTOS LINO 168******** CLASSIFICADO 

139 DEBORA DA SILVA MOREIRA MARIANO 158******** CLASSIFICADO 

140 BÁRBARA PIMENTEL PORTUGAL 167******** CLASSIFICADO 

141 GABRIELA CORRÊA PACHECO 174******** CLASSIFICADO 

142 ANA CLARA DE ANDRADE NASCIMENTO 138******** CLASSIFICADO 

143 ISRAEL POUBEL DE CNOP 137******** CLASSIFICADO 

144 LORENA FRANÇA SOUTO 140******** CLASSIFICADO 

145 LARA FABIAN DE OLIVEIRA PEREIRA 223******** CLASSIFICADO 

146 BIANCA DA SILVA FIRMINO FERREIRA 149******** CLASSIFICADO 

147 HENRIQUE GOMES ENGELHARDT BITTI 121******** CLASSIFICADO 

148 GIOVANNA DELGADO MARAVILHA ANUDA 062******** CLASSIFICADO 



  

149 JORDANA COSTA STEFFEN 050******** CLASSIFICADO 

150 FERNANDA MIGUEL SCHAYDER ABREU SILVA 166******** CLASSIFICADO 

151 KAREN VITORIA MIRANDA VIEIRA 144******** CLASSIFICADO 

152 JANAINA OLIVEIRA SUSSAI 036******** CLASSIFICADO 

153 MARYNA MARTINS POSSATTO LYRA 167******** CLASSIFICADO 

154 ISABELA RAMOS PAIVA 135******** CLASSIFICADO 

155 RICARDO JORDEM NUNES 119******** CLASSIFICADO 

156 JULYA CASSIN ANDRADE 117******** CLASSIFICADO 

157 NICOLLY SOARES RODRIGUES CHAVES DIAS 180******** CLASSIFICADO 

158 MARIA LUIZA PEREIRA BORGES 705******** CLASSIFICADO 

159 KASSIM CADE DOS SANTOS 071******** CLASSIFICADO 

160 JOSHUAN DA SILVA ABREU 064******** CLASSIFICADO 

161 LUCAS HERMIRO VIANNA 170******** CLASSIFICADO 

162 GEANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 173******** CLASSIFICADO 

163 NICOLE PICANÇO COUTINHO 207******** CLASSIFICADO 

164 MAIRA SANTORO DE SOUZA 150******** CLASSIFICADO 

165 RIAN DE PAIVA SIMÕES CALDEIRA 146******** CLASSIFICADO 

166 BÁRBARA CRISTIAN CASANOVA FREIXO ALMEIDA 113******** CLASSIFICADO 

167 MOUNIR GEORGE DAGHER CAVALCANTE 920******** CLASSIFICADO 

168 JULIA SANTOLINI CORREIA 153******** CLASSIFICADO 

169 CARLOS EDUARDO FERREIRA RODRIGUES 165******** CLASSIFICADO 

170 MARCOS LUÍS TEIXEIRA ANDRADE 100******** CLASSIFICADO 

171 DANIELLE DE SOUZA BARBOZA 168******** CLASSIFICADO 

172 JOAO VICTOR DE MATOS NETO 135******** CLASSIFICADO 

173 VICTORIA DE SOUSA LIMA 152******** CLASSIFICADO 

174 GABRIELLY DE SOUZA TERRA DE MARTIN 155******** CLASSIFICADO 

175 HUGO RANGEL TAVARES 150******** CLASSIFICADO 

176 BRUNA PIRES PORTUGAL 196******** CLASSIFICADO 

177 GABRIELA DA SILVA DIAS OLIVEIRA 173******** CLASSIFICADO 

178 FRANCINE LEO BARRETO SALLES 071******** CLASSIFICADO 

179 ANA LUIZA ARAÚJO MEIRELES 152******** CLASSIFICADO 



  

180 ESIO SOARES VIANA JÚNIOR 177******** CLASSIFICADO 

181 PAULA DA ROCHA OLIVEIRA 121******** CLASSIFICADO 

182 JOÃO GABRIEL RANGEL FONSECA 185******** CLASSIFICADO 

183 KAIO RIBEIRO DA SILVA 175******** CLASSIFICADO 

184 THIAGO SOARES TEIXEIRA 138******** CLASSIFICADO 

185 ALVARO BRANDAO BERNARDO PEREIRA 153******** CLASSIFICADO 

186 CARLOS MAGNO DE MELLO SILVA 162******** CLASSIFICADO 

187 THAYNARA KETRY DUTRA DE SOUZA 122******** CLASSIFICADO 

188 MARIA EDUARDA GALLINA 060******** CLASSIFICADO 

189 AMANDA SOUZA DA SILVA 161******** CLASSIFICADO 

190 JOAO PEDRO TRAJANO STEFENONI 175******** CLASSIFICADO 

191 RAFAEL ARAUJO FIGUEIRA 140******** CLASSIFICADO 

192 JOANA CABRAL SALES 102******** CLASSIFICADO 

193 LARA LULINI SOARES 193******** CLASSIFICADO 

  

  

ITAPERUNA – RJ , 24 de outubro de 2023.  

  

  

UNIREDENTOR  

FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR  



 
  
 

 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 01 do Processo Seletivo Unificado, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS na Nova 
Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 
 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no período de 08 e 09 de 
novembro de 2023 na Modalidade Online, através do email 
matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

150 FERNANDA MIGUEL SCHAYDER ABREU SILVA 166 APROVADO 

151 KAREN VITORIA MIRANDA VIEIRA 144 APROVADO 

152 JANAINA OLIVEIRA SUSSAI 036 APROVADO 

153 MARYNA MARTINS POSSATTO LYRA 167 APROVADO 

154 ISABELA RAMOS PAIVA 135 APROVADO 

155 RICARDO JORDEM NUNES 119 APROVADO 

156 JULYA CASSIN ANDRADE 117 APROVADO 

157 NICOLLY SOARES RODRIGUES CHAVES DIAS 180 APROVADO 

158 MARIA LUIZA PEREIRA BORGES 705 APROVADO 

159 KASSIM CADE DOS SANTOS 071 APROVADO 

160 JOSHUAN DA SILVA ABREU 064 APROVADO 

161 LUCAS HERMIRO VIANNA 170 APROVADO 

162 GEANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 173 APROVADO 

163 NICOLE PICANÇO COUTINHO 207 APROVADO 

164 MAIRA SANTORO DE SOUZA 150 APROVADO 

165 RIAN DE PAIVA SIMÕES CALDEIRA 146 APROVADO 

166 BÁRBARA CRISTIAN CASANOVA FREIXO ALMEIDA 113 APROVADO 

167 MOUNIR GEORGE DAGHER CAVALCANTE 920 APROVADO 

168 JULIA SANTOLINI CORREIA 153 APROVADO 

169 CARLOS EDUARDO FERREIRA RODRIGUES 165 APROVADO 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NOVA CHAMADA NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2024/1 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 
  
 

170 MARCOS LUÍS TEIXEIRA ANDRADE 100 APROVADO 

171 DANIELLE DE SOUZA BARBOZA 168 APROVADO 

172 JOAO VICTOR DE MATOS NETO 135 APROVADO 

173 VICTORIA DE SOUSA LIMA 152 APROVADO 

174 GABRIELLY DE SOUZA TERRA DE MARTIN 155 APROVADO 

175 HUGO RANGEL TAVARES 150 APROVADO 

176 BRUNA PIRES PORTUGAL 196 APROVADO 

177 GABRIELA DA SILVA DIAS OLIVEIRA 173 APROVADO 

178 FRANCINE LEO BARRETO SALLES 071 APROVADO 

179 ANA LUIZA ARAÚJO MEIRELES 152 APROVADO 

180 ESIO SOARES VIANA JÚNIOR 177 APROVADO 

181 PAULA DA ROCHA OLIVEIRA 121 APROVADO 

182 JOÃO GABRIEL RANGEL FONSECA 185 APROVADO 

183 KAIO RIBEIRO DA SILVA 175 APROVADO 

184 THIAGO SOARES TEIXEIRA 138 APROVADO 

185 ALVARO BRANDAO BERNARDO PEREIRA 153 APROVADO 

186 CARLOS MAGNO DE MELLO SILVA 162 APROVADO 

187 THAYNARA KETRY DUTRA DE SOUZA 122 APROVADO 

188 MARIA EDUARDA GALLINA 060 APROVADO 

189 AMANDA SOUZA DA SILVA 161 APROVADO 

190 JOAO PEDRO TRAJANO STEFENONI 175 APROVADO 

191 RAFAEL ARAUJO FIGUEIRA 140 APROVADO 

192 JOANA CABRAL SALES 102 APROVADO 

193 LARA LULINI SOARES 193 APROVADO 
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